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Avasta uus  
elektriline Enyaq
 
Esimene Enyaq sillutas teed Škoda elektrilisele 
tulevikule. Nüüd siseneb see uude ajastusse, 
ühendades uue ja voolujoonelisema Modern  
Solid välimuse veelgi efektiivsema tehnoloogiaga.

Kõige silmatorkavam muudatus on uus, terav ja 
stiilne Tech Deck ninaosa, mis asendab eelkäija 
traditsioonilise iluvõre. See on osa uuest Mo-
dern Solid disainikeelest, mis võetakse tulevikus 
kasutusele kõigil elektrilistel Škodadel. Kuid asi 
pole vaid välimuses. Uus Enyaq on üks aerodü-
naamilisemaid Škoda mudeleid läbi aegade, 
saavutades õhutakistusteguri 0,261 (Enyaq) 
või 0,225 (Enyaq Coupé). Selline efektiivsus 
kombineerituna akude valikuga, mis küündib 
82 kWh-ni, annab sõiduulatuseks üle 580 km.

Sisemuses viiakse eelkäijal läbiproovitud ergo-
noomika uuele tasemele. Tähelepanu keskmes 
asuvad 13-tollise ekraaniga Škoda teabe- ja 
meelelahutussüsteem, mis on lahendatud uuelt 
ja nutikalt, võimaldades alla laadida rakendusi, 
ning digitaalne näidikupaneel, mis kuulub stan-
dard-varustusse. Et sõidumugavust veelgi pa-
randada, saab valida paketi Advanced, millesse 
kuuluvad nii liitreaalsusega esiklaasinäidik kui ka 
helisüsteem Canton.

Sõitjateruumis kombineeritakse rabav stiil jät-
kusuutlikkusega, võttes kasutusele uued ja loo-
dussõbralikumad materjalid.

Tänu uuele Enyaqile saad autosõidu tulevikku 
nautida juba praegu.



Elektriliselt stiilne

Tech Deck ninaosa

Tech Deck ninaosa on moodne, läikivmust asendus 
Škoda traditsioonilisele iluvõrele ning peidab endas ka 
funktsionaalseid elemente nagu esiradar. Ninaosa läheb 
sujuvalt üle dünaamilisteks päevasõidutuledeks, samas kui 
peamised esituled on paigutatud madalamale.

Stiilne tagaosa

Uus Modern Solid disainikeel tuleb ka eraldi uue fondiga, 
mida kasutatakse Škoda nimetähtedena tagaluugil. 
Nimetähed asendavad traditsioonilise margiembleemi. Uut 
fonti kasutatakse ka tagaluugil allpool asuva mudelinime ja 
akusuuruse tähistamiseks.

Elektriautode pioneerina astub Škoda uude ajastusse, võttes kasutusele uusima Modern Solid 
disainikeele. Sale ja stiilne Tech Deck ninaosa asendab traditsioonilise iluvõre ja annab autole eristuvalt 
elektrilise ilme. Dünaamilist elegantsi aitavad täiendavalt rõhutada unique dark chrome ehisdetailid 
kere alumistel osadel – Enyaqi spoileriga esikaitseraud, aerodünaamilised küljekarbilaiendid ning 
difuusoriga tagakaitseraud.



Tagatuled

Aktiivselt valgustatud kristallisarnased vormid muudavad 
Enyaqi tagatuled säravateks juveelideks. Silmatorkavat 
efekti rõhutavad animeeritud suunatuled ning Welcome ja 
Goodbye efektid autole lähenedes või sellest eemaldudes.

Esituled kahel tasandil

Kui uued LED-päevasõidutuled on osaks uuest Tech 
Deck ninast, siis esitulede põhielemendid on paigutatud 
neist madalamale. Olles ühendatud õhukardinate 
sisselaskepiludega, aitavad need rõhutada dünaamilise 
välimuse ja tõhusama aerodünaamika kooslust.



Virtual Pedal

Mugav avada ka siis, kui su käed on kinni. Tagaluugi saab 
varustada Virtual Pedaliga (virtuaalpedaal), mis avab luugi 
jalaviibutusega kaitseraua all. Saadaval vaid koos tagaluugi 
elektriajamiga.

KESSY

Auto ei jää enam kunagi lukustamata. KESSY (võtmevaba 
sisenemise, käivitamise ja lukustamise süsteem) võimaldab 
auto avamiseks ja lukustamiseks kasutada kõiki nelja ust, 
kuid mitte ainult. Tänu Walk Away funktsioonile lukustub 
auto automaatselt, kui võtmega sõidukist eemalduda.



Sina valid stiili

Elektriauto müravaba sõiduga sobib suurepäraselt kokku viimistletud ja mugav sõitjateruum, 
mis vastab täpselt sinu maitsele. Saad valida kuue disainipaketi vahel, mis kombineerivad 
rafineeritud stiili loodussõbralike materjalidega nagu Technofil või oliivpargitud nahk. 
Tulemaks vastu unikaalsetele soovidele, on mõnedes disainipakettides saadaval ka 
kontrastõmblused või suisa oranži värvi turvavööd. Jätkusuutlik sõit käib nüüdsest ka 
väga stiilselt!



Juhikoht tulevikust

Kõik tähtis otse vaateväljas. 5,3-tolline digitaalne 
näidikupaneel on mõeldud kuvama võtmeinfot, et vajalik 
oleks selgelt ja arusaadavalt näha. Lisaks tavapärastele 
sõiduandmetele saab esile tõsta navigatsiooni või 
juhiabisfunktsioone või mõlemat. Kõike seda saab kuvada 
liitreaalsusega esiklaasinäidikule, näiteks ka “hõljuvaid” 
navigatsiooninoolekesi.

Naudi täielikku kontrolli Kõik, mida teada tahad, püsivalt käeulatuses. Kooslus digitaalsest 
näidikupaneelist, 13-tollisest keskekraanist ja liitreaalsusega esiklaasinäidikust 
võimaldab informatsiooni tähtsuse järgi sorteerida, et juhil oleks lihtsam 
keskenduda olulisimale, ent püsides samas kursis ka kõige muuga.

Teabe- ja meelelahutussüsteem

Maailm näpuvajutuse kaugusel. Uus teabe- ja meelelahu-
tussüsteem pakub nüüdsest paremini kohandatavat kasu-
tuskogemust ja täiustatud menüüstruktuuri, lisaks kolme 
põhinuppu kiirligipääsuks ja uue disainiga navigatsiooni. 
13-tolline puuteekraan jääb samuti alles, pakkudes endi-
selt teravat graafikat ja sujuvat toimimist.



Uus rooliratas

Modern Solid disainikeeles Škoda nimetähed roolikeskmes 
on Enyaqi rooliratta peamised pilgupüüdjad. Rooliratas on 
multifunktsionaalne ja juba standardvarustuses nahaga kaetud.

Elektrilised istmed

Täiuslikult läbimõeldud mugavus kõigile. Elektriline 
reguleerimisvõimalus laseb hõlpsalt leida just sulle ideaalse 
sõiduasendi, samas kui istmete hoolikalt läbimõeldud kuju 
pakub rohkelt külgtuge, jäädes samas endiselt mõnusalt 
mugavaks.



Alati laetud

Telefonilaegas Phone box tagab sinu nutitelefonile 
juhtmevaba 15-vatise laadimisvõimsuse ning jahutuse, et 
vältida seadme ülekuumenemist. Telefonilaegas on hõlpsalt 
ligipääsetav ja pakub laetava seadme kõrval hoiukohta ka 
teisele telefonile.

Jumbo Box ja keskkonsool

Elektroonikaseadmed saab turvaliselt panna esiistme 
käetoes asuvasse panipaika Jumbo Box, samas kui 
pisemad esemed mahuvad eemaldatavasse sahtlisse. 
Ja kliimaseadme töötamisel saad isegi oma suupisteid 
jahutada. Olemas on ka kaks Easy-open topsihoidjat.



Ühenduvus

Püsi alati pildil. Tänu MyŠkoda rakendusele saad ligipääsu auto tähtsale informatsioonile ning 
saad autot hallata eemalt oma telefoni abil. Uus Enyaq on varustatud ka funktsioonidega Pay 
to Park ning Plug & Charge. Apple CarPlay või Android Auto kaudu saad teatud nutitelefoni 
rakendusi kasutada ka auto keskekraanilt.



Tagaistmed

Tagaistmel kaassõitjad saavad Enyaqi tõelisest mugavusest 
samuti osa. Rohkelt ruumi leidub juba standardvarustuses, 
kuid lisavarustusena saab valida ka nahkpolstri ja välimiste 
istekohtade istmesoojenduse. Pisemate kaassõitjate 
turvalisuseks on äärmistel istekohtadel ka Isofix kinnitused.

Klaaskatus

Pööra pilk taevasse. Lisavarustusena pakutav klaasist 
panoraamkatus pakub suurepärast vaadet, kuid laseb 
sisemusse ka lisavalgust, tehes olemise õhulisemaks. Enyaqil 
saab katuse eesmist osa avada, samas kui mudelil Enyaq 
Coupé on klaaskatus tervikuna fikseeritud.

Iga päev saaks tänu nutikatele ideedele parem olla. Enyaq pakub suurt 
hulka nutikaid detaile, mis võivad sind üllatada ja kindlasti muudavad 
olemise teel olles palju lihtsamaks.

Nutikad ideed argipäevaks



Pakiruum

Tavajuhul pakub Enyaq 585 liitri jagu pakiruumi, Enyaq 
Coupé aga 570 liitrit. Kui läheb vaja veel rohkem ruumi, 
siis saab tagaistmeid alla klappides avardada pakiruumi 
1711 liitrini (tavamudelil) ja 1610 liitrini (Enyaq Coupé’l). 
Ja asi pole pelgalt ruumis – tänu erinevatele lahendustele 
ja panipaikadele tõstab Enyaq nii suurte kui ka väikeste 
esemete transpordivõimalused uuele tasemele.

Pagasivõrgud

Pagasivõrkudega saad veetavad asjad kenasti omal kohal 
hoida. Valik venivast materjalist võrke pakiruumi põrandal, 
külgseintel ja tagaistme seljatoe küljes hoiavad pagasi või 
muu veose turvaliselt paigal. Sedasi õnnestub alati vajalik asi 
pakiruumist kiirelt üles leida ning miski ei saa sõidu ajal viga.



Juhiabisüsteemid Juhiabisüsteem Travel Assist ja selle kõrgem versioon seovad kokku mitmed juhiabifunktsioonid 
ning tagavad, et tunned end teel olles alati turvaliselt ja mugavalt – viigu teekond kuhu tahes. 
Maksimaalse ohutuse tagamiseks peab juht süsteemi pidevalt jälgima. Seetõttu kasutatakse 
mahtuvuslikku rooliratast, mis tuvastab, kas juht hoiab roolist kinni, muutes süsteemi seeläbi 
interaktiivseks. Kui juht ei tegele juhtimisega, siis mahtuvuslik rooliratas tuvastab selle.

Ukseavamishoiatus

Kui peatad auto ja avad väljumiseks ukse, siis suudab 
süsteem tuvastada kuni 35 meetri ulatuses teised liiklejad, 
näiteks muud sõidukid, jalakäijad, jooksjad jne. Kui seeläbi 
tuvastatakse lähenev objekt, hoiatatakse ees- ja tagaistujaid 
nii visuaalselt kui ka kuuldavalt, et autost väljumine on hetkel 
ohtlik.

Pööramisabi ja avariiennetussüsteem

Pööramisabi (Turn Assist) jälgib väikse kiirusega (2-15 
km/h) vasakpöördel vastutulevat liiklust. Ohtlikus olukorras 
suudab süsteem sõiduki peatada ja ohutuled aktiveerida. 
Avariiennetussüsteem (Collision Avoidance Assist) toetab 
juhti aktiivselt roolimisega, kui tuvastatakse võimalik 
kokkupõrge jalakäija, ratturi või teise sõidukiga – ideaaljuhul 
säärase põikemanöövriga avariid vältides.

Tegemist on illustratiivse pildiga, mis kujutab juhiabisüsteemi 
ega viita ühelegi konkreetsele Škoda mudelile.



Nutikas parkimisabiline

Lase oma autol endale ise parkimiskoht leida. Vali üks auto 
poolt väljapakutud parkimiskohtadest ning seejärel vaata pealt, 
kuidas auto end ära pargib. Enyaq sõidab iseseisvalt valitud 
parkimiskohale, ilma et juht peaks puutuma rooli või pedaale.

Parkimise õppimisfunktsioon

Enyaqil on ülimalt uuenduslik parkimisabiline, 
mis oskab sõiduki automaatselt parkida tuttavas 
ümbruskonnas, näiteks koduhoovis. Esmalt sooritab 
juht ise parkimismanöövri ja salvestab vastava teekonna 
süsteemimällu. Näiteks salvestatakse sedasi teekond 
hooviväravast sisse ja sealt edasi garaaži või valitud 
parkimiskohale. Edaspidi tunneb auto kodule lähenedes 
sisse skaneeritud teekonna ära ning küsib juhilt (teabe- ja 
meelelahutussüsteemi kaudu), kas ta võib parkimisega ise 
jätkata. Juhi nõusoleku peale pargib auto end ise ära. Sina 
saad seda kõike juhiistmelt jälgida.

Tegemist on illustratiivse pildiga, mis kujutab parkimisfunktsioone 
ega viita ühelegi konkreetsele Škoda mudelile.



Distantsparkimine

Lase autol end ise ära parkida, ise autost väljas asudes. Tänu 
distantsparkimisele (Remote  Parking Assist) saad kasutada 
nutika parkimisabi võimalust parkida paralleelselt või risti aset-
sevatele parkimiskohtadele. Pealgi on võimalik autot liigutada 
nii parkimiskohale kui ka parkimiskohalt välja. Turvakaalutlustel 
peab juht kogu  protsessi lähedusest jälgima ning hoidma tele-
foniekraanilt rakenduse vastaval nupul näppu peal.

Distantsparkimise õppimisfunktsioon

Õpeta oma auto iseseisvalt parkima ja jälgi manöövrit autost 
väljas olles. Distantsparkimise õppimisfunktsioon (Remote 
Trained Parking) on ülimalt uuenduslik parkimisabiline, mis 
võimaldab tuttavas ümbruskonnas parkimismanöövri sooritada 
ilma, et juht asuks autos. Esmalt teeb juht parkimismanöövri 
ise ja salvestab vastava teekonna süsteemi mällu. Näiteks 
salvestatakse sedasi teekond hooviväravast sisse ja sealt 
edasi garaaži või valitud parkimiskohale. Edaspidi tunneb auto 
kodule lähenedes sisse skaneeritud teekonna ära ning küsib 
juhilt (teabe- ja meelelahutussüsteemi kaudu), kas ta võib 
parkimisega ise jätkata. Juhi heakskiidu peale pargib auto 
end ise ära, piisab vaid sellest, et juht jääb auto lähedusse ja 
turvakaalutlustel protsessi jälgib. Juht on sel ajal autost väljas 
ja kasutab vaid telefonirakendust.

Tegemist on illustratiivse pildiga, mis kujutab juhiabisüsteemi 
ega viita ühelegi konkreetsele Škoda mudelile.



Sportline



Stiil ja funktsionaalsus

Enyaq Sportline versiooni kõige iseloomulikumad 
tunnused on läikivmustad ehisdetailid, näiteks välispeeglite 
korpused, küljeakende raamid, katusereelingud ja 
Škoda nimetähed tagaluugil. Detailide koosmõju tagab 

Soovid efektiivset ja ökonoomset autot või sellist, mis pakub sõidunaudingut? 
Vali mõlemad! Enyaq Sportline on väga sportliku välimusega, milles paistavad 
silma musta värvi ehisdetailid, unikaalsed mudelitähised ja mudelispetsiifilised 
veljed. Disainipakett Sportline on saadaval kõigi akuversioonidega.

tervikuna dünaamilisema ja emotsionaalsema välisilme. 
Sellel versioonil kuuluvad LED-maatriksesituled ja Vega 
20-tollised valuveljed standardvarustusse. Kirsina tordil 
ehib tagaluuki must Sportline kiri.

Energilisem sõit



Sportlik ja efektiivne

Enyaq Coupé pole tänu voolujoonelisemale kerekujule 
üksnes efektiivsem – kupeekere sobib lisaks täiuslikult 
kokku Sportline versiooni dünaamilisema loomusega. 
Läikivmustad detailid nagu välispeeglite korpused,

külgakende raamid, Sportline embleem ja marginimi 
tagaluugil täiustavad suurepäraselt madalamat 
ja sportlikumat kerekuju. Üldilmet rõhutavad 
standardvarustusse kuuluvad Vega 20-tollised valuveljed.



Dünaamiline tervik

Kas soovid, et sinu argisõite saadaksid dünaamika ja eksklusiivsus? Sportline versiooni 
sisemuses kasutatakse mustast tehisnahast ja Suedia’st polsterdust kombinatsioonis hallide 
õmblustega. Carbon ehisdetailid annavad üldilmele viimse lihvi.



Disaini-
paketid



Loft sisemus

Clip Soul armatuuripolster hallide õmblustega
Alu Brushed ehisriba 
Hall kangas/Clip Soul hall tehisnahk

Disainipakett Loft

Istmepolstrina kombineeritakse tehisnahk halli reljeefse 
kangaga. Polstrit täiendavad maitsekas Alu Brushed ehisriba 
armatuurlaual ja Clip Soul armatuuripolster.



Lodge sisemus

Hallist tehisnahast armatuuripolster oranžide õmblustega
Fairy Dust ehisriba
Hall tehisnahast/mustast Technofil’ist polster

Disainipakett Lodge

Istmepolstrite must-hall kombinatsioon tehisnahast ja 
Technofil taaskasutatud kangast on kontrastis oranžide 
õmbluste ja turvavöödega. Fairy Dust ehisribasid 
armatuurlaual ja ustel täiendab halli tehisnahaga kaetud 
armatuuripolster oranžide õmblustega.



Lounge sisemus

Tehisnahast/Suedia’st hall armatuuripolster halli-mündiõmblusega 
Mutant Cocoon ehisriba
Tehisnahast/Suedia’st hall-mündi polster

Disainipakett Lounge

Tehisnaha ja Suedia hallide detailidega istmepolster koos 
hallide õmblustega loob eksimatu ilme. Stiili täiendavad 
Mutant Cocoon ehisriba ja Suedia hall ehisriba.



Suite sisemus

Tehisnahast armatuuripolster Cognac õmblustega 
Diacut Cross ehisriba 
Musta naha/tehisnahaga polster Cognac õmblustega

Disainipakett Suite

Musta naha ja Cognac õmblustega polster muudab 
sõitjateruumi nii vaadates kui ka katsudes luksuslikuks. 
Seda ilmet rõhutab täiendavalt Diacut Cross ehisriba 
armatuurlaual ning musta nahaga polstrid armatuurlaual ja 
ustel, mille õmblused on kontrastina pruunid.



EcoSuite sisemus

Tehisnahast armatuuripolster Cognac õmblustega 
Diacut Cross ehisriba 
Cognac naha/tehisnahaga polster Cognac õmblustega

Disainipakett EcoSuite

Cognac nahkpolster kombinatsioonis kontrastõmblustega 
muudab sõitjateruumi vaadates ja katsudes luksuslikuks. 
Muljet rõhutavad täiendavalt Diacut Cross ehisriba 
armatuurlaual ning Cognac armatuuripolster ja ustepolstrid 
samuti kontrastõmblustega.



Sportline sisemus

Tehisnahast armatuurlaua polster hallide õmblustega 
Carbon ehisriba
Suedia’st/tehisnahast polster hallide õmblustega

Disainipakett Sportline

Dünaamilise tunde nimel kombineerib disainipakett 
Sportline naha ja Suedia’ga polstri kontrasthallide 
õmblustega ja lisab täienduseks Carbon ehisribad. 
Nii armatuurilaual kui ka ustepolstritel on kasutatud 
kontrastõmblustega õmmeldud tehisnahka.



Värvid

Steel Grey tavavärv Velvet Red metallik

Olibo Green metallik Energy Blue tavavärv Race Blue metallik

Graphite Grey metallikMoon White metallik Black Magic metallikBrilliant Silver metallik



Veljed

20” Neptune antratsiit valuveljed mustade aerokatetega 19" Proteus hõbedased valuveljed19” Regulus antratsiit valuveljed

21” Supernova mustad valuveljed*

21” Aquarius antratsiit valuveljed

21” Supernova antratsiit valuveljed

* Saadaval Sportline’il.

20” Vega hõbedased valuveljed20” Vega mustad valuveljed *



Tarvikud



Originaaltarvikud, mis 
sobivad täiuslikult sinu 
autoga
 
Nagu täpselt õmmeldud riided, vajab ka Enyaq 
mõningaid lisandeid, mis muudaksid selle sinu 
jaoks tõeliselt sobivaks. Muuda oma Enyaq 
Škoda originaaltarvikute abil täpselt oma 
maitsele ja vajadustele vastavaks ning naudi 
ainulaadset kogemust.

Täiusta selle välimust veljevaliku abil 
või detailidega nagu peeglikorpused või 
isikupärased lävekatted. Sisemus paistab 
uhkem tänu preemiumvaipadele, kuid 
ilmastikukindlate porimattide abil saad selle 
muuta ka vastupidavamaks.

On muidki viise, kuidas oma elu lihtsamaks 
muuta. Ääretul suur valik hoidikuid, konkse, 
laadimiskaableid ja nutikaid ideid nagu 
uste külge kinnitatud prügikastid ning 
meelelahutuspaketid tagaistujatele muudavad 
kõik sõidud nauditavaks.

Meie peamine prioriteet on alati sinu ja sinu 
kaassõitjate, nii väikeste kui ka suurte, kuid 
ka neljajalgsete sõprade turvalisus. Seetõttu 
pakumegi suurt valikut lapseistmeid, kuid 
näiteks ka turvavööd sinu koerale.

Kõik asjad, mis on vaja sõidule kaasa võtta, 
leiavad tänu nutikatele ideedele ja lahendustele 
kindla koha pakiruumis.

Muuda oma Enyaq enda jaoks täiuslikuks.



Katuseboks**

57H 071 200  | 512 l*
3P0 071 200B  | 400 l*
5L6 071 175  | 380 l

Katuseraamid

5LG 071 151  | Enyaq
Rattahoidja haagisekonksule

5E3 071 105  | LHD, 2-le rattale
000 071 105P  | LHD, 3-le rattale

Ruum kõige vajaliku jaoks Mõnel reisil ei mahuta isegi kõige suurem pakiruum kõike vajalikku. Škoda 
originaaltarvikud pakuvad siis lahenduse. Suuremate esemete veoks saad kinnitada 
haagisekonksu külge rattahoidja või katusele sobiva suurusega katuseboksi.

  * Katuseboksile pääseb ligi auto mõlemalt küljelt, muutes asjade laadimise ja mahalaadimise lihtsaks.
** Küsi edasimüüjalt värvivalikute kohta.



Suuskade ja lumelaua hoidja 

000 071 129AA 
000 071 129AC | libistatav

Standard-katuseraam

5LE 071 126 | Enyaq Coupé

Rattahoidja – alumiinium

000 071 128P



Porisirmid

5LG 075 111 | ees
5LG 075 101 | taga

Laadimispistiku kate

5LA 054 410

Laadimiskaabli puhastaja

5LA 096 150B

MODE 3 laadimiskomplekt

5LA 054 412H

Täpselt sinu Pikad sõidud on mugavad, kui oled autos, mis vastab täpselt sinu soovidele. 
Anna autole isikupärane välimus eridisainiga peeglikorpuste abil, hoia see 
tänu porisirmidele puhtana, kasuta kehva ilmaga laadimispistiku katet ja 
kaablipuhastajat või telli kummagi esiukse sisse vihmavari või lumehari.



Uksevarustus

3P0 087 600  | vihmavari
5E3 096 011  | lumehari

Küljepeeglite korpused – mustad 

5LA 072 530 F9R  | LHD, ilma SWA-ta
5LA 072 530A F9R  | LHD, koos SWA-ga



Dekoratiivsed läveliistud –  
roostevaba teras

5LA 071 303

Tekstiilist põrandamatid Exclusive –  
hallid õmblused

5LG 061 270  | LHD
5LG 061 270A  | RHD

Täpselt sobitatud 
sisemus 

Loo enda jaoks nauditav keskkond. Veedad oma autos palju tunde ja oled seda väärt, et tegu oleks 
nauditava ajaga. Seepärast pakumegi laia valikut tarvikuid, mis muudavad auto sinu maitsele ja 
vajadustele vastavaks. Muuda sisemus uhkemaks Exclusive tekstiilvaipade ja läveliistude abil või 
muuda auto sisekoristus talvel lihtsamaks tänu kummimattidele. Valik on sinu.

Tekstiilist põrandamatid 
Exclusive – mustad õmblused

5LG 061 404 | LHD
5LG 061 404A | RHD

Kummimatid

5LA 061 500    | LHD, hallid tähed 
5LA 061 500A | RHD, hallid tähed 
5LA 061 500B | LHD, punased tähed  
5LA 061 500C | RHD, punased tähed

Dekoratiivsed läveliistud – 
alumiinium

5LA 071 303A

Ukseläve kaitseliistud – 
läbipaistvad

5LA 071 310 | ees
5LA 071 310A | taga



“Lounge Step” jalatugi

000 061 141A

Päikesesirm – panoraamkatus

5LE 064 365  | Enyaq Coupé



Iialgi ei hakka igav

Naudi ka kõige pikemaid sõite. Entertainment paketiga 
on meelelahutus tänu kahele ekraanihoidikule kohe sinu 
silme ees. Comfort paketiga lisanduvad veel nutihoidikud, 
riidepuud, adapterid ja isegi prügikast ukse küljes, et 
sõidukogemus tagaistmel meenutaks viibimist elutoas.

Entertainment pakett

000 061 122K
 
Nutikas hoidik – adapter (2 tk)
Nutikas hoidik – multimeedia hoidik (2 tk)

Comfort pakett

000 061 122D

Nutikas hoidik – multimeedia hoidik 
Nutikas hoidik – konks
Nutikas hoidik – riidepuu 
Nutikas hoidik – adapter 
Prügikast ukse küljes (must)



Nutikas hoidik– konks

3V0 061 126

Nutikas hoidik – riidepuu

3V0 061 127

Nutikas hoidik – adapter

3V0 061 128  | standardistmed
5E3 861 221  | sportistmed



KIDFIX i-SIZE turvatool

(15–36 kg, 4-punkti turvavöö)

000 019 906AG

TRIFIX2 i-SIZE turvatool

(9–22 kg, 4-punkti turvavöö)

000 019 906AH

Turvaliselt mugav Naudi perereisi igat minutit teadmises, et ka kõige pisemad kaasreisijad tunnevad ennast mugavalt 
ja turvaliselt. Meie turvatoolide valik ulatub vastsündinutele mõeldud hällidest kuni 36 kg kaaluvate 
laste jaoks mõeldud turvatoolideni, pakkudes kõikidel juhtudel uusimaid turvalahendusi. Soovid ka 
neljajalgse sõbra kaasa võtta? Pakume turvavöösid isegi koertele. Lisaks võid kasutada turvavööd 
fikseerimaks meie elektrilist termokasti, et keegi ei tunneks sõidu ajal janu ega nälga.

Kaitsepadi turvatooli all

000 019 819A



Turvavöö koerale

000 019 409A | suurus S
000 019 409B | suurus M
000 019 409C | suurus L
000 019 409D | suurus XL

* Tagaistme kaitsetekki saab kasutada ka nii, et see katab vaid osa tagaistmest.

Tagaistme kaitsetekk*

3V0 061 680

Termoelektriline jahutus/soojenduskast – 15 l

5L0 065 400



Suusakott

000 050 515D

Kinnitusrihm

3P0 071 790

Termoelektriline külmakast – 20 l

000 065 400G

Turvaliselt kinnitatud Mahukast pakiruumist on veelgi rohkem kasu, kui see on kenasti korrastatud. Pista 
laadimiskaabel vastavasse kotti ja kinnita pagas kinnitusrihmade või veosefiksaatoritega. 
Saad isegi oma toidu ja joogid termoelektrilise külmalaekaga kaasa võtta.



Universaalsed veosefiksaatorid

6V0 061 104

Laadimiskaabli kott

5LA 087 317B Ülakinnitusega pagasitasku

5LJ 061 100

Kahepoolne pagasimatt

5LG 061 163 | Enyaq, tavapõrand 
5LG 061 163A | Enyaq, topeltpõhi
5LE 061 163 | Enyaq Coupé, topeltpõhi



Võrgukomplekt – Enyaq Coupé

5LE 065 110 | tavapõrand, must
5LE 065 110A | tavapõrand, hall 
5LE 065 110B | topeltpõhi, must

Võrgukomplekt – Enyaq

5LG 065 110 | tavapõrand, must
5LG 065 110A | tavapõrand, hall 
5LG 065 110B | topeltpõhi, must

Võrk pagasiriiuli all

5LE 065 110C | Enyaq Coupé



Plastpõranda alumiiniumpiire

565 017 254

Plastpõrand

5LG 061 162

Libisev eraldusdetail

000 017 254A

Kahepoolne pagasimatt

5LG 061 163 | Enyaq, tavapõrand 
5LG 061 163A | Enyaq, topeltpõhi
5LE 061 163 | Enyaq Coupé, topeltpõhi

Laadimiskünnise kaitseriba – must

5LG 061 195



Kahepoolne volditav pagasimatt

5LG 061 210

Pakiruumi põranda kaitsekumm

5LG 061 160



Aquarius

Värv: antratsiit metallik, harjatud
Ees: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45
Taga: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45**
Kood*: 5LA 071 491D HA7 / 5LG 071 491D HA7
Taga: 9.0J × 21" ET 42 rehvidele  255/40***
Kood*: 5LA 071 491E HA7 / 5LG 071 491E HA7

Vision

Värv: must metallik, harjatud
Ees: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45
Taga: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45**
Kood*: 5LA 071 491K FL8  / 5LG 071 491K FL8
Taga: 9.0J × 21" ET 42 rehvidele  255/40***
Kood*: 5LA 071 491L FL8 / 5LG 071 491L FL8

Aquarius

Värv: must metallik ja vaskne
Ees: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45
Taga: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45**
Kood*:  5LA 071 491F DEH / 5LG 071 491F DEH 
Taga: 9.0J × 21" ET 42 rehvidele  255/40***
Kood*: 5LA 071 491G DEH / 5LG 071 491G DEH 

Aquarius

Värv: hall metallik, harjatud
Ees: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45
Taga: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45**
Kood*: 5LA 071 491  8Z8 / 5LG 071 491 8Z8 
Taga: 9.0J × 21" ET 42 rehvidele  255/40***
Kood*: 5LA 071 491A 8Z8 / 5LG 071 491A 8Z8 

Vision

Värv: hall metallik, harjatud
Ees: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45
Taga: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45**
Kood*: 5LA 071 491M 8Z8 / 5LG 071 491M 8Z8
Taga: 9.0J × 21" ET 42 rehvidele  255/40***
Kood*: 5LA 071 491N 8Z8 / 5LG 071 491N 8Z8

Aquarius

Värv: must metallik, harjatud
Ees: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45
Taga: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45**
Kood*: 5LA 071 491B FL8 / 5LG 071 491B FL8  
Taga: 9.0J × 21" ET 42 rehvidele  255/40***
Kood*: 5LA 071 491C FL8 / 5LG 071 491C FL8  

Vision

Värv: must metallik ja punane
Ees: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45
Taga: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45**
Kood*: 5LA 071 491P CZX / 5LG 071 491P CZX 
Taga: 9.0J × 21" ET 42 rehvidele  255/40***
Kood*: 5LA 071 491Q CZX / 5LG 071 491Q CZX

Vision

Värv: must metallik ja Mamba green
Ees: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45
Taga: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45**
Kood*: 5LA 071 491AK FJI / 5LG 071 491AK FJI
Taga: 9.0J × 21" ET 42 rehvidele  255/40***
Kood*: 5LA 071 491AL FJI / 5LG 071 491AL FJI

21" 21"

Supernova

Värv: must metallik, harjatud
Ees: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45
Taga: 8.5J × 21" ET 40 rehvidele  235/45**
Kood*: 5LA 071 491T FL8 / 5LG 071 491T FL8
Taga: 9.0J × 21" ET 42 rehvidele  255/40***
Kood*: 5LA 071 491AA FL8 / 5LG 071 491AA FL8

* must kood = ilma velje keskosa kateteta, saadaval eraldi / hall kood = kroom/must velje keskosa katetega
** mudelile Enyaq 50

*** mudelile Enyaq 85

Lisatarvikud: rattad



Draconis

Värv: hall metallik, harjatud
Ees: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50
Taga: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50**
Kood*: 5LA 071 490K 8Z8 / 5LG 071 490K 8Z8  
Taga: 9.0J × 20" ET 42 rehvidele  255/45***
Kood*: 5LA 071 490L 8Z8 / 5LG 071 490L 8Z8  

Neptune

Värv: must metallik, harjatud
Ees: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50
Taga: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50**
Kood*: 5LA 071 490P FL8 / 5LG 071 490P FL8 
Taga: 9.0J × 20" ET 42 rehvidele  255/45***
Kood*: 5LA 071 490Q FL8 / 5LG 071 490Q FL8 

Neptune

Värv: hall metallik, harjatud
Ees: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50
Taga: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50**
Kood*: 5LA 071 490R 8Z8 / 5LG 071 490R 8Z8  
Taga: 9.0J × 20" ET 42 rehvidele  255/45***
Kood*: 5LA 071 490S 8Z8 / 5LG 071 490S 8Z8  

Neptune

Värv: must metallik ja punane
Ees: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50
Taga: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50**
Kood*: 5LA 071 490T CZX / 5LG 071 490T CZX  
Taga: 9.0J × 20" ET 42 rehvidele  255/45***
Kood*: 5LA 071 490AA CZX / 5LG 071 490AA CZX  

20" 20"

Remo

Värv:  hall metallik, harjatud
Ees:  8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50
Taga:  8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50**
Kood*:  5LA 071 490AH 8Z8
Taga:  9.0J × 20" ET 42 rehvidele  255/45****
Kood*:  5LA 071 490AJ 8Z8

Remo

Värv:  antratsiit metallik, harjatud
Ees:  8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50
Taga:  8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50**
Kood*:  5LA 071 490AM HA7
Taga:  9.0J × 20" ET 42 rehvidele  255/45***
Kood*:  5LA 071 490AN HA7

Remo

Värv:  must metallik, harjatud
Ees:  8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50
Taga:  8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50**
Kood*:  5LA 071 490AK FL8
Taga:  9.0J × 20" ET 42 rehvidele  255/45***
Kood*:  5LA 071 490AL FL8

Asterion

Värv: must metallik, harjatud
Ees: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50
Taga: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50**
Kood*: 5LA 071 490  FL8 / 5LG 071 490 FL8
Taga: 9.0J × 20" ET 42 rehvidele  255/45***
Kood*: 5LA 071 490A FL8 / 5LG 071 490A FL8

Asterion

Värv: hall metallik, harjatud
Ees: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50
Taga: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50**
Kood*: 5LA 071 490B 8Z8 / 5LG 071 490B 8Z8
Taga: 9.0J × 20" ET 42 rehvidele  255/45***
Kood*: 5LA 071 490C 8Z8 / 5LG 071 490C 8Z8

Asterion

Värv: antratsiit metallik, harjatud
Ees: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50
Taga: 8.0J × 20" ET 45 rehvidele  235/50**
Kood*: 5LA 071 490D HA7 / 5LG 071 490D HA7
Taga: 9.0J × 20" ET 42 rehvidele  255/45***
Kood*: 5LA 071 490E HA7 / 5LG 071 490E HA7

* must kood = ilma velje keskosa kateteta, saadaval eraldi / hall kood = kroom/must velje keskosa katetega 
** mudelile Enyaq 50

*** mudelile Enyaq 85

UUS UUS UUS



Luter 

Värv:  must metallik
Ees:  8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55
Taga:  8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  255/50***
Kood*:  5LA 071 499G FL8

Luter 

Värv:  hall metallik
Ees:  8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55
Taga:  8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  255/50***
Kood*:  5LA 071 499F 8Z8

19" 19"

Regulus 

Värv: antratsiit metallik, harjatud
Ees: 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55
Taga: 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  255/50***
Kood*: 5LA 071 499D HA7
 5LG 071 499D HA7 

Regulus 

Värv: antratsiit metallik
Ees: 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55
Taga: 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  255/50***
Kood*: 5LA 071 499E HA7 
 5LG 071 499E HA7

Proteus 

Värv: must metallik
Ees: 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55
Taga: 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  255/50***
Kood*: 5LA 071 499C FL8  
 5LG 071 499C FL8

Crystal 

Värv: hall metallik
Ees: 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55
Taga: 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  255/50***
Kood*: 5LA 071 499  8Z8 
 5LG 071 499 8Z8 

Crystal 

Värv: must metallik
Ees: 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55
Taga: 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rehvidele  255/50***
Kood*: 5LA 071 499A FL8 
 5LG 071 499A FL8

Võib kasutada lumekettidega. * must kood = ilma velje keskosa kateteta, saadaval eraldi / hall kood = kroom/must velje keskosa katetega
** mudelile Enyaq 50

*** mudelile Enyaq 85

UUS UUS



Paigaldusjuhised

Škoda originaaltarvikute õigeks 
paigaldamiseks järgi kasutusjuhendeid. 
Võid pöörduda ka Škoda volitatud 
teeninduspartneri poole.

MyŠkoda

Naudi oma auto üle täielikku kontrolli. Lae alla 
MyŠkoda rakendus, et saada ligipääs kõigile 
teenustele igal ajahetkel, olgu tegu sõiduand-
mete, energiavaru, lukustamise ja lahtilukusta-
mise või ka viimase parkimiskoha kohta.

Rohe Auto AS 
Tallinn, Sõpruse pst 151 
Telefon: 680 8222  
info@skoda.ee 
www.roheauto.ee

SKO Motors OÜ  
Laagri, Pärnu mnt 543  
Telefon: 683 7070  
auto.laagri@skoda.ee 
www.skodalaagri.ee

Aasta Auto AS  
Tartu, Sepa 24 A  
Telefon: 730 8000  
info@aastaauto.ee  
www.aastaauto.ee

Moller Auto Pärnu OÜ  
Pärnu, Välja 3  
Telefon: 447 6100  
parnu@moller.ee  
mollerautoparnu.skoda.ee

Folk Auto OÜ  
Viljandi, Tallinna 45  
Telefon: 435 5340  
info@folkauto.ee  
www.folkauto.ee 

Moller Auto Viru OÜ  
Jõhvi, Narva mnt 143  
Telefon: 680 8200  
viru@moller.ee  
mollerautoviru.skoda.ee

Kindle OÜ  
Rakvere, Teliku 2  
Telefon: 601 8000  
info@skodarakvere.ee 
www.skodarakvere.ee 

Kindle OÜ 
Paide, Prääma tee 11 D 
Telefon: 605 21 21  
paide@skoda.ee 
www.skodapaide.ee

Warma Auto OÜ  
Kuressaare, Tallinna 82 A  
Telefon: 453 0120  
info@warmaauto.ee 
www.warmaauto.ee 

Uuemõisa Autokeskus OÜ  
Uuemõisa , Tallinna mnt 78  
Telefon: 472 4010 
keskus@uak.ee 
www.skodahaapsalu.ee

Škoda Eesti @skodaeesti www.skoda.ee

Mõned hinnakirjas toodud mudelid võivad piltidel sisaldada lisavarustust, mis ei kuulu tingimata põhivarustuse 
hulka. Kogu teave tehniliste andmete, kujunduse, varustuse, materjalide, garantiide ja välimuse kohta oli 
trükkimineku ajal õige. Tootja jätab endale õiguse tehamuudatusi ilma ette teatamata. Kataloogis toodud teave on 
üksnes juhindumiseks. Tehnoloogia piirangute tõttu võivad kataloogis toodud värvide ja muude materjalide toonid 
tegelikkuses erineda. Põhi- ja lisavarustuse, hetkehindade ja tarnetingimuste kohta värskeima teabe ja lisaandmete 
saamiseks võtke ühendust volitatud Škoda partneriga


